

ใบเสร็จรับเงิน / ใบกำกับภาษี

บริษัท บริการภาคพื้น ท่าอากาศยานไทย จำกัด  
222 ห้องเลขที่ : 4326 ชั้น 4 อาคารผู้โดยสารอาคาร 1  
ท่าอากาศยานดอนเมือง ถนนวิภาวดีรังสิต  
แขวงสนามบิน เขตดอนเมือง กรุงเทพมหานคร 10210  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี : 0105561176136 (สำนักงานใหญ่)

Customer Code : 10083  
Received From: บริษัท เดอะ การ์โก้ พลัส จำกัด (สำนักงานใหญ่)  
Address : 65/1 ซอยสุขุมวิท 19 ถนนสุขุมวิท แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา, กรุงเทพฯ 10110  
Tel : 022545370

Tax ID: 0105545013716  
Branch No. : 00000

AWB No.: 800-00342355  
HAWB No.:

AOT Ground Aviation Services Co., Ltd  
222 Room 4326 4th floor, Passenger Terminal 1,  
Don Mueang International Airport Vibhavadi-Rangsit Road,  
Sanambin Sub District, Don Mueang, Bangkok 10210  
TAX ID: 0105561176136 (Head Office)

No. REHC231100349  
Date : 04/11/2023  
Invoice Ref : INHC231100335  
Our Ref : REHC-EA-O-231100349

PCS.: 2  
Weight: 203.000 KGS.  
Flight: SU275  
Flight Date: 04/11/2023

| ลำดับ<br>NO.               | รายละเอียด<br>DESCRIPTION   | จำนวน<br>QUANTITY | หน่วย<br>UNIT        | ราคา/หน่วย<br>UNIT PRICE | เงินทรองจ่าย<br>ADVANCE | รายได้ค่า<br>บริการ<br>AMOUNT |
|----------------------------|-----------------------------|-------------------|----------------------|--------------------------|-------------------------|-------------------------------|
| 1                          | Terminal charge             | 203.000           | Kilogram             |                          |                         | 500.00                        |
| 2                          | Full Data Capture fee (FWB) | 1                 | Shipment             |                          |                         | 200.00                        |
| หมายเหตุ / Remark :        |                             |                   | ยอดก่อน VAT          |                          |                         | 700.00                        |
|                            |                             |                   | VAT 7%               |                          |                         | 49.00                         |
|                            |                             |                   | ภาษีหัก ณ ที่จ่าย 3% |                          |                         | 21.00                         |
| (เจ็ดร้อยยี่สิบแปดบาทถ้วน) |                             |                   | รวมทั้งสิ้น          |                          |                         | 728.00                        |

Paid By:

☐ Cash

☒ Transfer

☐ Cheque No.

Bank:

Branch:

Date: 04/11/2023

ใบเสร็จนี้จะสมบูรณ์เมื่อมีลายมือชื่อของผู้รับเงินและผู้ได้รับมอบอำนาจเท่านั้นและเมื่อบริษัทฯ ได้เรียกเก็บเงิน  
ตามเช็คธนาคารแล้ว

Collector: Jansiri Nooaiad

Date: 04/11/2023 19:25

User ID : 2201482